Những đụn cát trong Thung lũng Chết, nhìn từ hướng đông về phía Nevada

Công viên Quốc gia Thung lũng Chết

Hoa nở rực rỡ ở đáy thung lũng mỗi khi mưa xuống

Một đoàn du khách thăm Thung lũng Chết vào ngày 10-9-2012

Trích Báo Mai

Chuyến đến: **Người Việt Gốc Ốt**

Ngày 7/10/4892 - Quý Tỵ (9/11/2013)

www.vietnamvanhien.net